• PREFEITURA MUNICIPAL DE 111.

j  ORO
111 --mor 111 TrazAiteundo-pwuz, toda&

PORTARIA N° 454/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OROBÓ, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pelo art. 80,
III da Lei Orgânica Municipal, com redação dada pela Emenda n° 001/2013, e
nos termos da Lei Municipal n° 1.009/2015, de 22 de dezembro de 2015;

RESOLVE:

Art. 1° EXTINGUIR a Gratificação de Representação de,
aproximadamente, 52% (cinquenta e dois) por cento, concedida ao(a)
servidor(a) abaixo relacionado(a), ocupante do cargo de Motorista, lotado(a)
na Secretaria Municipal de Saúde.

DORÉSIO PLÁCIDO DA SILVA JÚNIOR — Mat. 6624

Parágrafo Único: Fica concedida Gratificação de
Representação, no montante de, aproximadamente, 50% (cinquenta) por
cento.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
com efeitos retroativos a 02 de maio de 2023

Art. 3° Ficam revogadas as disposições contrárias.

Gabinete do Prefeito, 10 de maio de 2023; 950 da Emancipação.

SEVERINb~littfiRA DE ABREU
PREFEITO

41 Prefeitos 'Inicies! de Ofilbé
Surdi/sia Ilseakipal ele Mainistreção
""All 4o1 03-1 9c7,) --5

SECRETlitRIO

CINTIA DE BREU ARRUDA
SECRETARIA MU IC. DE ADY.!NISTRAÇA0

Av. Governador Estácio Coimbra, 19 - Centro. Orobó-PE - CEP: 55.745-000
CNPJ: 10.294.254/0001-13 fone/Fax: (81)3656-115e/e-mail: pmorobor.4'hotmall.com